referente ao Processo nº 000802/2024, Pregão nº 90002/2025, conforme parecer da 
Pregoeira Oficial do Município, em favor da empresa: 

a) E. G. DE HOLANDA LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 36.386.104/0001-23, vencedora dos 
itens 01 e 12, com valor total de R$ 5.515,82 (cinco mil quinhentos e quinze reais e oitenta e 
dois centavos); 

b) STARBEM SOLUCOES E NEGOCIOS LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 35.112.716/0001-
65, vencedora dos itens 02, 04, 10 e 113, com valor total de R$ 797.520,80 (setecentos e 
noventa e sete mil quinhentos e vinte reais e oitenta centavos); 

c) ELCIO ROCHA COSTA NETO LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 37.876.086/0001-20, 
vencedora do item 03, com valor total de R$ 1.401,40 (um mil quatrocentos e um reais e 
quarenta centavos); 

d) DARLU INDUSTRIA TEXTIL LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 40.223.106/0001-79, 
vencedora do item 05, com valor total de R$ 2.020,00 (dois mil e vinte reais); 

e) INOVABRAS PRODUTOS INTELIGENTES LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 
18.467.445/0001-41, vencedora do item 08, com valor total de R$ 2.737,00 (dois mil 
setecentos e trinta e sete reais); 

f) MASTERBIDS TECNOLOGIA E SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA, inscrita no CNPJ 
sob nº 52.017.064/0001-07, vencedora do item 09, com valor total de R$ 18.429,62 (dezoito 
mil quatrocentos e vinte e nove reais e sessenta e dois centavos); 

g) M.F.MARTINS - INFORMATICA LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 09.246.989/0001-92, 
vencedora dos itens 11, 29, 35, 48, 79 e 106, com valor total de R$ 42.150,00 (quarenta e 
dois mil centos e cinquenta reais); 

h) VITOR ALFREDO THOMAS LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 53.278.020/0001-95, 
vencedora dos itens 13 e 84, com valor total de R$ 3.360,00 (três mil trezentos e sessenta 
reais); 

i) 54.386.247 CAIO NEVES DAMM, inscrita no CNPJ sob nº 54.386.247/0001-17, vencedora 
do item 14, com valor total de R$ 24.386,00 (vinte e quatro mil trezentos e oitenta e seis 
reais); 

j) FADINI SOLUCOES LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 48.658.655/0001-88, vencedora dos 
itens 15, 27, 36, 43, 57, 67, 69, 70, 74, 76, 95, 100, 112 e 119, com valor total de R$ 
280.050,00 (duzentos e oitenta mil cinquenta reais); 

k) TECHSAM COMERCIO E TECNOLOGIA LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 
52.546.799/0001-10, vencedora dos itens 16 e 30, com valor total de R$ 20.806,35 (vinte mil 
oitocentos e seis reais e trinta e cinco centavos); 

l) OLIVEIRA & ALMEIDA INFORMATICA LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 13.218.025/0001-
08, vencedora dos itens 17, 33 e 34, com valor total de R$ 6.997,37 (seis mil novecentos e 
noventa e sete reais e trinta e sete centavos); 

m) TRIUNFAL MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 
48.754.707/0001-10, vencedora dos itens 18 e 19, com valor total de R$ 383,84 (trezentos e 
oitenta e três reais e oitenta e quatro centavos); 

n) 37.400.911 JOEL SILVA GOMES, inscrita no CNPJ sob nº 37.400.911/0001-16, 
vencedora dos itens 20 e 25, com valor total de R$ 2.440,92 (dois mil quatrocentos e quarenta 
reais e noventa e dois centavos); 

o) FAP TECNOLOGIA E SOLUCOES LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 55.935.697/0001-84, 
vencedora dos itens 21 e 32, com valor total de R$ 70.901,82 (setenta mil novecentos e um 
reais e oitenta e dois centavos); 

p) PAULO CESAR GOMES ALENCAR DE ANDRADE LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 
28.352.660/0001-50, vencedora dos itens 22, 23 e 24, com valor total de R$ 35.430,00 (trinta 
e cinco mil quatrocentos e trinta reais);